证券代码：

002608

证券简称：舜天船舶 公告编号：

2011-013

江苏舜天船舶股份有限公司关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

江苏舜天船舶股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）依据公司

2010

年年度股东大会通过的《提请股东大会

授权授权董事会全权办理本次公开发行股票相关事宜的议案》，公司董事会可全权在公司首次公开发行人

民币普通股（

A

股）股票并在深圳证券交易所上市完成后，办理工商变更登记手续等事宜。

公司于

2011

年

10

月

9

日完成了工商变更登记手续，并取得了江苏省工商行政管理局换发的《企业法人

营业执照》，营业执照号为：

320000000022880

（未变）。公司注册资本由

11,000

万元变更为

14,700

万元，实收

资本同时由

11,000

万元变更为

14,700

万元，其他事项未变。

特此公告。

江苏舜天船舶股份有限公司董事会

二

O

一一年十月十五日

证券代码：

０００５２６

证券简称：旭飞投资 公告编号：

２０１１－０４４

厦门旭飞投资股份有限公司

２０１１

年第三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

９

月

３０

日

２．

前次业绩预告情况：本公司于

２０１１

年

８

月

３０

日在《证券时报》及巨潮资讯网刊登的

２０１１

年半年度报告

中预计

２０１１

年第三季度净利润为人民币

１

万元

～５０

万元，基本每股收益为

０．０００１

元

～０．００５２

元。

３．

修正后的预计业绩

□

亏损

√

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

盈利：

３５０

万元–

４５０

万元 亏损：

３８５．９３

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０３６３

元

／

股

～０．０４６７

元

／

股 亏损：

０．０４０１

元

／

股

二、本次业绩预告修正未经审计

三、业绩修正原因说明

本公司于

２０１１

年

７

月

１８

日召开的第七届董事会第十次会议及

２０１１

年

８

月

５

日召开的

２０１１

年第三次临时

股东大会已审议通过《关于转让下属子公司深圳市旭飞投资管理有限公司

９０％

股权的议案》，本公司将所持

有的旭飞管理公司

９０％

股权以人民币

３３３６

万元转让给非关联自然人杨超，由于上述转让款项需待旭飞管理

公司股权过户及移交完成后付清，而本公司在

２０１１

年

８

月

３０

日公告

２０１１

年半年度报告时上述款项未收到且

也无法确定在

２０１１

年

９

月

３１

日前是否可收到，因此本公司在

２０１１

年半年度报告中暂预计

２０１１

年第三季度微

利即

１

万元

～５０

万元。

鉴于本公司与杨超双方已于

２０１１

年

８

月

１５

日完成了上述股权转让的工商变更登记手续，并办理了有关

移交手续，本公司于

２０１１

年

９

月

１８

日收到了剩余股权转让款项，因此本公司对原业绩预告予以修正。

四、其他相关说明

上述业绩预测为本公司财务初步核算结果，

２０１１

年第三季度的净利润以

２０１１

年第三季度报告为准。

厦门旭飞投资股份有限公司董事会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券代码：

002410

证券简称：广联达 公告编号：

2011-023

广联达软件股份有限公司关于签署《委托代办股份转让协议书》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

根据深圳证券交易所《关于开展

"

加强中小企业板上市公司内控规则落实

"

专项活动的通知》以及《深

圳证券交易所中小企业板块上市公司特别规定》、《深圳证券交易所中小企业板块证券上市协议》等有关规

定，广联达软件股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）对内部控制规则的落实情况进行了自查，自查发现公司未

在上市后

6

个月内与具有从事代办股份转让券商业务资格的证券公司签署《委托代办股份转让协议书》。

为切实提高规范运作水平，促进公司持续稳定发展，公司于

2011

年

9

月

27

日召开第二届董事会第四次

会议，审议通过了《关于公司内部控制规则落实情况自查表及整改计划的议案》，并于

2011

年

9

月

27

日与华

泰证券股份有限公司和南京证券有限责任公司签署了《委托代办股份转让协议书》。

截至目前，公司内控规则落实专项活动自查表中发现的两个问题均已整改。今后，公司将进一步完善

内控体系建设，不断提升公司治理水平。

特此公告

广联达软件股份有限公司

董 事 会

2011

年

10

月

14

日

股票简称：中环股份 股票代码：

００２１２９

公告编号：

２０１１

—

５９

天津中环半导体股份有限公司

２０１１

年

１－９

月业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计

２０１１

年

１－９

月业绩

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日

２

、前次业绩预告披露的时间和预计业绩

公司在

２０１１

年半年度报告中预计

２０１１

年

１－９

月净利润比

２０１０

年同期增长

４７０％－５２０％

。

３

、修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

□

其他

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长：

３２０％－３５０％

盈利：

４９

，

０８６

，

７１７．２９

元

盈利：

20,616

万元

- 22,089

万元

二、业绩预告修正是否经过注册会计师预审计

本报告期业绩预告修正未经注册会计师预审计

三、业绩预告出现差异的原因

由于全球市场需求低迷，电子元器件行业、新能源等行业呈现出下滑的态势，报告期内公司营业收入

未能达到预期，在公司内部管理的不断加强和管控下，各项经济指标较去年同期仍有所增长。

四、其他相关说明

１

、 公司董事会对因业绩修正带来的不便向投资者致歉。

２

、 本次业绩修正公告根据本公司财务部门计算得出，具体财务数据将在本公司

２０１１

年第三季度报告

中进行详细披露。

特此公告

天津中环半导体股份有限公司董事会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券代码：

600052

证券简称：浙江广厦 公告编号：临

2011-29

浙江广厦股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议没有否决或修改提案的情况；

●

本次会议没有新提案提交表决。

一、会议召开情况

1

、现场会议召开时间：

2011

年

10

月

14

日上午

10

时

2

、现场会议召开地点：浙江省东阳市蓝天白云会展中心会议室

3

、召开方式：本次会议采取现场投票的方式

4

、召集人：公司董事会

5

、主持人：董事长彭涛先生

6

、本次会议符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》

的规定。

二、会议出席情况

公司总股本

871,789,092

股，参加本次股东大会的股东及授权代表共计

6

名，代表股数

450,109,665

股，占

公司总股本的

51.63%

。

公司部分董事、监事、高级管理人员、公司聘请的律师出席了本次会议。

三、提案审议和表决情况

本次会议以记名投票表决方式，审议通过了以下决议：

1

、审议通过了《关于全资子公司广厦（南京）房地产投资实业有限公司拟为关联方提供担保的提案》。

表决结果：同意

26,573,298

股，占出席会议股东有效表决票的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。关联股东回避

表决。

四、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：浙江天册律师事务所

2

、律师姓名：任穗、徐春辉

3

、结论性意见：本所律师认为，浙江广厦本次股东大会的召集与召开程序、出席现场会议人员的资格、

会议表决程序均符合法律、法规和公司章程的规定；作出的决议合法、有效。

五、备查文件目录

1

、经与会董事签字确认的股东大会决议；

2

、法律意见书。

特此公告。

浙江广厦股份有限公司

二

○

一一年十月十四日

证券代码：

０００６２８

证券简称：高新发展 公告编号：

２０１１－７７

成都高新发展股份有限公司

２０１１

年前三季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

９

月

３０

日

２

、预计的业绩：亏损

项 目

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

９

月

３０

日

２０１０

年

１

月

１

日—

２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东的净

利润

亏损：

９６４．２４

万元—

１４４６．３６

万元 亏损：

７６８．６８

万元

基本每股收益 亏损：

０．０４４

元—

０．０６６

元 亏损：

０．０３５

元

项 目

２０１１

年

７

月

１

日—

２０１１

年

９

月

３０

日

２０１０

年

７

月

１

日—

２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东的净

利润

亏损：

３５１．３６

万元—

８３３．４８

万元 亏损：

４３２．６１

万元

基本每股收益 亏损：

０．０１６

元—

０．０３８

元 亏损：

０．０２０

元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本期业绩亏损的主要原因是营业利润受外部政策环境变化等因素的影响而下滑。

四、其他相关说明

本业绩预告根据本公司财务部门的初步测算做出。 若市场情况有所变化或本公司在本公告披露后发

生目前尚无法预料的变化，将影响本业绩预告的准确性。

本期业绩的实际完成情况以本公司

２０１１

年第三季度报告为准。

敬请投资者注意投资风险。

成都高新发展股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年十月十五日

证券代码：

０００６００

证券简称：建投能源 公告编号：

２０１１－４８

河北建投能源投资股份有限公司

２０１１

年前三季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日

２

、预计的业绩：亏损

（

１

）

２０１１

年

１－９

月业绩变动情况

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

－２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东的

净利润

亏损约

２

，

７６０

万元 盈利

２

，

９８８．４３

万元

基本每股收益 亏损约

０．０３

元 盈利

０．０３３

元

（

２

）

２０１１

年

７－９

月业绩变动情况

项 目

本报告期

２０１１

年

７

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

７

月

１

日

－２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东

的净利润

亏损约

１

，

７６０

万元 盈利

３６７．２３

万元

基本每股收益 亏损约

０．０２

元 盈利

０．００４

元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本年度电煤价格继续上涨并维持高位运行， 虽然河北省于本年

４

月统一上调了燃煤发电企业上网电

价，但仍不能完全弥补燃料成本上涨造成的不利影响。此外，公司在建子公司三季度生产准备费大幅增加，

以及利率调整导致公司借款利息同比增加，均对公司盈利产生较大影响。

四、其他相关说明

本业绩预告根据公司财务部门初步测算做出， 公司

２０１１

年第三季度业绩情况请以

２０１１

年第三季度报

告披露的数据为准。

敬请投资者注意投资风险。

河北建投能源投资股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券代码：

０００９９５

证券简称：

ＳＴ

皇台 公告编号：

２０１１－３４

甘肃皇台酒业股份有限公司

２０１１

年三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

９

月

３０

日

２

、预计的业绩：

□

亏损

√

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

（

１

）

２０１１

年

１

—

９

月业绩预计情况

项 目 本报告期（

２０１１

年

１

—

９

月） 上年同期（

２０１０

年

１

—

９

月）

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：约

１２００

万元 亏损：

－１９８３．１４

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０６７６

元 亏损：

－０．１１

元

（

２

）

２０１１

年

７

—

９

月业绩预计情况

项 目 本报告期（

２０１１

年

７

—

９

月） 上年同期（

２０１０

年

７

—

９

月）

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：

４５０

万元 亏损：

－３２６．５５

万元

基本每股收益 盈利：

０．０２５４

元 亏损：

－０．０２

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、报告期内，本公司分别与甘肃瀚宇投资有限公司及中国农业银行股份有限公司武威分行完成了债

务重组（见公司

２０１１

年

１

月

５

日《重大事项公告》和

２０１１

年

２

月

１

日《重大事项进展公告》），产生了共计

３０５１．５５

万元的债务重组收益，计入本报告期营业外收入核算所致。

２

、报告期内（

２０１１

年

７

—

９

月），公司营业收入比去年同期增长了约

９４％

，财务费用同比下降了约

９０％

，致

使归属于上市公司的净利润扭亏为盈。

四、其他相关说明

本次业绩预告为公司财务部门初步估算， 公司

２０１１

年第三季度业绩具体数据以公司公布的

２０１１

年第

三季度报告为准。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告

甘肃皇台酒业股份有限公司

董事会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券代码：

０００５４６

证券简称：光华控股 公告编号：

２０１１－１９

号

吉林光华控股集团股份有限公司

２０１１

年第三季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

９

月

３０

日

２

、预计的业绩：

□

亏损

√

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

（

１

）

２０１１

年

１－９

月业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日———

２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：

６００

万元———

９００

万元 亏损：

－４０２

万元

基本每股收益

０．０４

元———

０．０５

元

－０．０２

元

（

２

）

２０１１

年

７－９

月业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

７

月

１

日———

２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

７

月

１

日———

２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司

股东的净利润

亏损：

－２００

万元———

－３００

万元 亏损：

－１７２

万元

基本每股收益

－０．０１

元———

－０．０２

元

－０．０１

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司营业收入比去年同期大幅增加，致使公司

２０１１

前三季度业绩扭亏为盈。

２０１１

年

７

月至

９

月，由于国家对房地产行业调控政策影响，公司商品房销售不畅，当季亏损。

四、其他相关说明

（一）本次业绩预告的财务数据仅为公司财务部初步核算的结果，未经注册会计师预审计，具体财务指

标将在

２０１１

年第三季度报告中详细披露。

（二）《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）为公司选定的信息披露媒体，

公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

吉林光华控股集团股份有限公司董事会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券代码：

００２２４２

证券简称：九阳股份 公告编号：

２０１１－０２９

九阳股份有限公司

２０１１

年第三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、预计的本期业绩情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

９

月

３０

日

２．

前次业绩预告情况：

公司于

２０１１

年

８

月

２７

日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网站披露的《公司

２０１１

年半年度报告》

中预计：

２０１１

年

１－９

月归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为

０．００％

–

１５％

。

３．

修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

与上年同期相比增减变动幅度为：

－５％～０％

盈利：

４６５９１．６５

万元

盈利：

44262.07

万元

-46591.65

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正的相关财务数据未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

受小家电行业增速放缓的影响，公司

２０１１

年前三季度未实现预期销售收入。同时，公司所需主要原材

料价格的上涨，导致毛利率同比下降。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，具体财务数据以公司披露的

２０１１

年第三季度报告为准。

本公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致歉，并提醒投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

九阳股份有限公司董事会

２０１１

年

10

月

１５

日

益民基金管理有限公司

关于解聘益民红利成长混合型证券投资基金基金经理的公告

公告送出日期：

２０１１

年

１０

月

１５

日

１

公告基本信息

基金名称 益民红利成长混合型证券投资基金

基金简称 益民红利成长混合

基金主代码

５６０００２

基金管理人名称 益民基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型（增聘基金经理） 否

基金经理变更类型（解聘基金经理） 是

共同管理本基金的其他基金经理姓名 蒋俊国

离任基金经理姓名 熊伟

注：经益民基金管理有限公司第一届董事会第二十八次会议审议通过。

２

离任基金经理的相关信息

基金名称 熊伟

离任原因 个人原因

离任日期

２０１１－１０－１３

是否转任本公司其他工作岗位 否

是否已按规定在中国证券业协会办理变

更手续

－

是否已按规定在中国证券业协会办理注

销手续

是

３

其他需要说明的事项

上述变动事项已按有关规定向中国证券业协会办理基金经理注销手续， 并报中国证券监督管理委员

会北京监管局备案。

益民基金管理有限公司

２０１１

年

１０

月

１５

日

证券代码：

００２２４９

证券简称：大洋电机 编号：

２０１１－０４５

中山大洋电机股份有限公司关于合资公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

中山大洋电机股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

９

月

２２

日召开的第二届董事会第二十四次会

议审议通过了《关于增资并收购宁波科星材料科技有限公司的议案》，公司决定出资人民币

１５００

万元受让

宁波科星材料科技有限公司（以下简称“宁波科星”）股东潘道良、梅义武、梅子燕合计转让

１３．２７４％

的股权，

同时出资人民币

８７００

万元对宁波科星进行增资，其中人民币

２６９．４６９１

万元作为宁波科星的注册资本，其余

计入宁波科星的资本公积。完成本次增资验资和工商变更登记后后，将宁波科星的注册资本增加至人民币

６１９．４６９１

万元，公司持有宁波科星

５１％

的股权。

本次投资事宜具体内容详见

２０１１

年

９

月

２４

日公司在指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上发布的《第二届董事会第二十四次会议决议公告》以及《对外投资公告》。

近日，合资公司宁波科星已完成工商登记，并取得了宁波市工商行政管理局鄞州分局于

２０１１

年

１０

月

１０

日颁发的《企业法人营业执照》，主要内容如下：

类别 内容

公司名称 宁波科星材料科技有限公司

住所 宁波市鄞州区瞻歧镇鄞东南路

１９９

号（宁波市鄞州滨海创业中心）

法定代表人 潘道良

注册资本

６１９．４６９１

万元

实收资本

６１９．４６９１

万元

公司类型 有限责任公司

经营范围

许可经营项目：无

一般经营项目：磁性材料、元器件及磁性生产设备、机电产品及机电设备、仪器、仪表、自动

化成套设备的生产、销售及技术咨询；自营或代理货物和技术的进出口，国家限制经营或禁止进

出口的货物和技术除外。（上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许可经营的项目。）

成立日期

２００４

年

５

月

１２

日

营业期限 自

２００４

年

５

月

１２

日至

２０１９

年

５

月

１１

日

根据公司第二届董事会第二十四次会议决议，同意宁波科星利用资本公积转增注册资本，将宁波科星

的注册资本由

６１９．４６９１

万元增加至人民币

５０００

万元，因此宁波科星将进一步调整注册资本并进行工商变更

登记。

特此公告。

中山大洋电机股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１０

月

１４

日

信息披露

Disclosure

B32

2011

年

10

月

15

日 星期六